
 
 DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Postępowanie nr A120-211-99/16/PJ  

ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
tel. +48 58 523 23 20, fax. +48 58 523 31 10, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

str. 1 

Gdańsk, dnia 12.10.2016 r. 

L.dz. A120-1451/16/PJ    

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Z M I A N A  T R E Ś C I  S I W Z   

 
 
Dotyczy: postępowania nr A120-211-99/16/PJ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 

wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu elektronowego z emisją polową dla Wydziału 

Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. 

zm.). 

Zamawiający informuje, iż zmiana jest następująca: 

1. W rozdziale III pkt 2 SIWZ: 

było: 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu 

elektronowego z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej i zmiennej próżni wraz 

z oprogramowaniem, umożliwiającym sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów, 

zwanego dalej „sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

zapis zostaje zmieniony na: 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu 

elektronowego z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej próżni wraz z oprogramowaniem, 

umożliwiającym sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów, zwanego dalej 

„sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

2. W § 1 ust. 1 projektu umowy - załącznik nr 5 do SIWZ: 

było: 

Przedmiotem umowy jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu elektronowego 

z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej próżni i zmiennej wraz z oprogramowaniem, 

umożliwiającym sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów, zwanego dalej 

„sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

zapisy zostają zmienione na: 

Przedmiotem umowy jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu elektronowego 

z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej próżni wraz z oprogramowaniem, umożliwiającym 

sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów, zwanego dalej „sprzętem”, dla 

Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

3. W opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 do SIWZ: 

było: 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu 

elektronowego z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej i zmiennej próżni wraz 



 
 DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Postępowanie nr A120-211-99/16/PJ  

ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
tel. +48 58 523 23 20, fax. +48 58 523 31 10, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

str. 2 

z oprogramowaniem, umożliwiającym sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów 

dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 

zapis zostaje zmieniony na: 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i instalacja wysokorozdzielczego skaningowego mikroskopu 

elektronowego z działem polowym (SEM) pracujący w trybie wysokiej próżni wraz z oprogramowaniem, 

umożliwiającym sterowanie mikroskopem oraz zbieranie, zapisywanie i analizę obrazów dla Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Gdańskiego. 

4. W pkt I pozycja 12 tabeli „Wymagane minimalne parametry techniczne” opisu przedmiotu zamówienia -

załącznik nr 6 do SIWZ: 

było: 

Zakresy zmotoryzowanych przesuwów stolika: 
 X: co najmniej 50 mm,  
 Y: co najmniej 50 mm,  
 Z: co najmniej 35 mm;  
 obrót 360° bez ograniczeń,  
 pochył: minimalny zakres od -5

⁰
 do +70°. 

zapis zostaje zmieniony na: 

Zakresy zmotoryzowanych przesuwów stolika: 
 X: co najmniej 50 mm,  
 Y: co najmniej 50 mm,  
 Z: co najmniej 35 mm;  
 obrót 360° bez ograniczeń,  
 pochył: minimalny zakres od -3

⁰
 do +70°. 

 

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający wprowadza: 

1) zmodyfikowaną SIWZ o nazwie „SIWZ z dnia 12.10.2016”, która zastępuje dotychczasową SIWZ, 

2) zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy o nazwie „Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt 

umowy z dnia 12.10.2016”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 5 do SIWZ. 

3) zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia o nazwie „Załącznik nr 6 do 

SIWZ - opis przedmiotu zamówienia z dnia 12.10.2016”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 6 

do SIWZ. 

Wprowadzone nowe dokumenty są obowiązujące dla prawidłowo złożonej oferty. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Termin składania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie: termin składania ofert do dnia 28.10.2016 r. do 

godz.12:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.10.2016 r. o godz. 12:30. 

 
 
 
       

 

 
 
 
Załączniki: 
1. SIWZ z dnia 12.10.2016 
2. Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy z dnia 12.10.2016 
3. Załącznik nr 6 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia z dnia 12.10.2016 


